Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28 пос. Балковского»

ПРИКАЗ

14 апреля 2025 года                         пос. Балковский                                     № 156

Об утверждении Программы воспитания лагеря с дневным пребыванием детей

«Ромашка» МКОУ СОШ № 28 пос. Балковского

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 №543-ФЗ «О

внесении изменений в федеральный закон "об основных гарантиях прав
ребенка в Российской Федерации» и на основании Федеральной программы

воспитательной работы для организаций отдыха детей и их оздоровления,

утвержденной приказом Министерства просвещения Российской Федерации
№209 от 17.03.2025, в целях своевременной и качественной подготовки к

летнему сезону 2025 года в МКОУ СШ № 28 пос. Балковского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Программу воспитания лагеря с дневным пребыванием

детей «Ромашка» МКОУ СОШ № 28 пос. Балковского на 2025 год.

2. Абкарян Ж.Г., начальнику лагеря с дневным пребыванием детей

«Ромашка» МКОУ СОШ № 28 пос. Балковского ознакомить педагогический

коллектив с данным приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Н.В. Дудкина

С приказом ознакомлены:
«___» ____________ 2025 ________________ Ж.Г. Абкарян

		2025-04-14T16:18:26+0300
	Дудкина Наталия Васильевна